37. Ansbacher
DMSB und ADAC Motocross 2014

07. / 08. Juni 2014

DMSB

Deutscher Motor Sport Bund e.V.

ADAC Nordbayern e.V.

ADAC

37.Ansbacher DMSB und ADAC Motocross2014

Samstag

1. Lauf KI 3

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 13:54:48

Leutershausen 1,500 Km

07.06.2014 13:10.

I
o B

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
2 2:29.245 +10.063 14:01:18.085
(111) Niclas Flemmerer (71) Martin Huber 3 2:25.987 +6.805 14:03:44.072
1 2:05.908 13:57:57.191 1 2:18.118 +8.947 13:58:19.861 4 2:25.061 +5.879 14:06:09.133
2 2:06.267 +0.359 14:00:03.458 2 2:17.494 +8.323 14:00:37.355 5 2:22.130 +2.948 14:08:31.263
3 2:06.251 +0.343 14:02:09.709 3 2:13.614 +4.443 14:02:50.969 6 2:20.464 +1.282 14:10:51.727
4 2:06.969 +1.061 14:04:16.678 4 2:18.265 +9.094 14:05:09.234 7 2:22.499 +3.317 14:13:14.226
5 2:07.477 +1.569 14:06:24.155 5 2:18.002 +8.831 14:07:27.236 8 2:19.182 14:15:33.408
6 2:06.963 +1.055 14:08:31.118 6 2:12.830 +3.659 14:09:40.066
7 2:07.458 +1.550 14:10:38.576 7 2:12.479 +3.308 14:11:52.545 (118) Patrick Wehr
8 2:07.700 +1.792 14:12:46.276 8 2:12.039 +2.868 14:14:04.584 1 2:26.790 +6.031 13:58:40.667
9 2:06.788 +0.880 14:14:53.064 9 2:09.171 14:16:13.755 2 2:24.254 +3.495 14:01:04.921
3 2:45.694 +24.935 14:03:50.615
(92) Paul Fischer (134) Lukas Fuchs 4 2:27.159 +6.400 14:06:17.774
1 2:09.528 +3.861 13:58:04.185 1 2:21.099 +7.671 13:58:29.360 5 2:22.826 +2.067 14:08:40.600
2 2:07.119 +1.452 14:00:11.304 2 2:18.530 +5.102 14:00:47.890 6 2:22.318 +1.559 14:11:02.918
3 2:07.253 +1.586 14:02:18.557 3 2:16.632 +3.204 14:03:04.522 7 2:21.072 +0.313 14:13:23.990
2 2:09.411 +3.744 14:04:27.968 4 2:16.644 +3.216 14:05:21.166 8 2:20.759 14:15:44.749
5 2:08.067 +2.400 14:06:36.035 5 2:16.779 +3.351 14:07:37.945
6 2:06.575 +0.908 14:08:42.610 6 2:16.011 +2.583 14:09:53.956 (78) Felix Friedrich
7 2:09.072 +3.405 14:10:51.682 7 2:13.428 14:12:07.384 1 2:27.672 +5.993 13:58:34.221
8 2:05.667 14:12:57.349 8 2:14.419 +0.991 14:14:21.803 2 2:27.298 +5.619 14:01:01.519
9 2:07.161 +1.494 14:15:04.510 9 2:16.635 +3.207 14:16:38.438 3 2:29.056 +7.377 14:03:30.575
4 2:24.040 +2.361 14:05:54.615
(99) Maximilian Thiel (29) Cameron Wegmann 5 2:25.134 +3.455 14:08:19.749
1 2:12.978 +5.502 13:58:07.407 1 2:24.484 +9.875 13:58:29.230 6 2:52.732 +31.053 14:11:12.481
2 2:11.105 +3.629 14:00:18.512 2 2:20.134 +5.525 14:00:49.364 7 2:24.556 +2.877 14:13:37.037
3 2:09.353 +1.877 14:02:27.865 3 2:17.877 +3.268 14:03:07.241 8 2:21.679 14:15:58.716
4 2:15.363 +7.887 14:04:43.228 4 2:19.308 +4.699 14:05:26.549
5 2:09.328 +1.852 14:06:52.556 5 2:21.327 +6.718 14:07:47.876 (7) Fabian Oehler
6 2:08.435 +0.959 14:09:00.991 6 2:19.460 +4.851 14:10:07.336 1 2:24.593 13:58:27.874
7 2:07.476 14:11:08.467 7 2:14.609 14:12:21.945 2 2:27.507 +2.914 14:00:55.381
8 2:09.278 +1.802 14:13:17.745 8 2:16.851 +2.242 14:14:38.796 3 2:44.895 +20.302 14:03:40.276
9 2:09.371 +1.895 14:15:27.116 9 2:17.448 +2.839 14:16:56.244 4 2:27.224 +2.631 14:06:07.500
5 2:29.826 +5.233 14:08:37.326
(46) Tim Scharf (66) Jonas Diinninger 6 2:28.031 +3.438 14:11:05.357
1 2:12.134 +4.273 13:58:10.964 1 2:30.152 +15.729 13:58:41.417 7 2:27.351 +2.758 14:13:32.708
2 2:12.313 +4.452 14:00:23.277 2 2:23.741 +9.318 14:01:05.158 8 2:40.685 +16.092 14:16:13.393
3 2:10.711 +2.850 14:02:33.988 3 2:23.606 +9.183 14:03:28.764
4 2:11.997 +4.136 14:04:45.985 4 2:21.806 +7.383 14:05:50.570 (418) Jona Plomer
5 2:09.655 +1.794 14:06:55.640 5 2:14.423 14:08:04.993 1 2:39.813 +12.749 13:58:50.538
6 2:07.861 14:09:03.501 6 2:15.157 +0.734 14:10:20.150 2 2:38.637 +11.573 14:01:29.175
7 2:09.631 +1.770 14:11:13.132 7 2:15.738 +1.315 14:12:35.888 3 2:31.236 +4.172 14:04:00.411
8 2:12.089 +4.228 14:13:25.221 8 2:18.571 +4.148 14:14:54.459 4 2:28.934 +1.870 14:06:29.345
9 2:12.055 +4.194 14:15:37.276 5 2:31.491 +4.427 14:09:00.836
(991) Marvin Pfeffer 6 2:30.193 +3.129 14:11:31.029
(12) Marco Schlicht 1 2:28.942 +7.997 13:58:36.240 7 2:30.542 +3.478 14:14:01.571
1 2:17.042 +6.047 13:58:17.789 2 2:26.921 +5.976 14:01:03.161 8 2:27.064 14:16:28.635
2 2:15.928 +4.933 14:00:33.717 3 2:24.200 +3.255 14:03:27.361
3 2:14.640 +3.645 14:02:48.357 4 2:21.960 +1.015 14:05:49.321 (122) Enrico Danhauser
4 2:13.950 +2.955 14:05:02.307 5 2:20.945 14:08:10.266 1 2:35.166 +9.889 13:58:48.462
5 2:15.367 +4.372 14:07:17.674 6 2:21.415 +0.470 14:10:31.681 2 2:30.961 +5.684 14:01:19.423
6 2:10.995 14:09:28.669 7 2:22.000 +1.055 14:12:53.681 3 2:29.189 +3.912 14:03:48.612
7 2:11.052 +0.057 14:11:39.721 8 2:23.904 +2.959 14:15:17.585 4 2:28.464 +3.187 14:06:17.076
8 2:16.621 +5.626 14:13:56.342 5 2:53.514 +28.237 14:09:10.590
9 2:12.817 +1.822 14:16:09.159 (24) Alessandro Buchta 6 2:26.795 +1.518 14:11:37.385
1 2:28.906 +8.406 13:58:39.990 7 2:28.885 +3.608 14:14:06.270
(110) Celine Abel 2 2:27.272 +6.772 14:01:07.262 8 2:25.277 14:16:31.547
1 2:12.759 +0.952 13:58:08.854 3 2:25.724 +5.224 14:03:32.986
2 2:12.587 +0.780 14:00:21.441 4 2:24.441 +3.941 14:05:57.427 (91) Christian Theumer
3 2:31.315 +19.508 14:02:52.756 5 2:24.084 +3.584 14:08:21.511 1 2:50.098 +14.692 13:59:10.671
4 2:13.556 +1.749 14:05:06.312 6 2:21.604 +1.104 14:10:43.115 2 2:46.186 +10.780 14:01:56.857
5 2:12.023 +0.216 14:07:18.335 7 2:20.500 14:13:03.615 3 2:47.430 +12.024 14:04:44.287
6 2:13.027 +1.220 14:09:31.362 8 2:22.086 +1.586 14:15:25.701 4 2:43.039 +7.633 14:07:27.326
7 2:14.671 +2.864 14:11:46.033 5 2:35.406 14:10:02.732
8 2:13.609 +1.802 14:13:59.642 (2) Phil Klingenschmidt 6 2:38.751 +3.345 14:12:41.483
9 2:11.807 14:16:11.449 1 2:36.587 +17.405 13:58:48.840 7 2:39.343 +3.937 14:15:20.826
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37.Ansbacher DMSB und ADAC Motocross2014

Samstag Leutershausen 1,500 Km ..;.;.
1. Lauf KI 3 07.06.2014 13:10
) || H EH B

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 13:54:48

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit

(101) Angelika Happ

1 2:50.833 +13.070 13:59:09.170
2 2:46.945 +9.182 14:01:56.115
3 2:47.123 +9.360 14:04:43.238
4 2:43.318 +5.555 14:07:26.556
5 2:41.345 +3.582 14:10:07.901
6 2:41.211 +3.448 14:12:49.112
7 2:37.763 14:15:26.875

(6) Fabian Troger

1 2:40.812 +6.140 13:58:57.086
2 2:37.479 +2.807 14:01:34.565
3 3:36.780 +1:02.108 14:05:11.345
4 2:35.699 +1.027 14:07:47.044
5 2:37.409 +2.737 14:10:24.453
6 2:37.051 +2.379 14:13:01.504
7 2:34.672 14:15:36.176

(3) Rafael Mittler

1 2:40.679 +1.388 13:58:55.986
2 2:42.005 +2.714 14:01:37.991
3 4:14.744 +1:35.453 14:05:52.735
4 2:43.536 +4.245 14:08:36.271
5 2:43.435 +4.144 14:11:19.706
6 2:41.055 +1.764 14:14:00.761
7 2:39.291 14:16:40.052

(146) Fabian Lindner

1 2:55.214 +1.689 13:59:14.290
2 2:53.525 14:02:07.815
3 2:59.156 +5.631 14:05:06.971
4 3:01.392 +7.867 14:08:08.363
5 3:00.939 +7.414 14:11:09.302
6 3:03.687 +10.162 14:14:12.989
7 2:54.742 +1.217 14:17:07.731

(22) Henrik Hoppen

1 2:24.823 +11.551 13:58:31.548
2 2:21.463 +8.191 14:00:53.011
3 2:18.448 +5.176 14:03:11.459
4 2:16.039 +2.767 14:05:27.498
5 2:14.595 +1.323 14:07:42.093
6 2:13.815 +0.543 14:09:55.908
7 2:13.272 14:12:09.180

(298) Raphael Montag

1 2:34.265 +8.386 13:58:43.058
2 2:25.879 14:01:08.937
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